
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 35/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 1 lipca 2024 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela
(Dz. U. 2023, poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$1. Powołuje się komisje egzaminacyjne w celu przeprowadzenia postępowania
egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego:

1) dla Anny Węclewskiej — wychowawcy w Bursie Międzyszkolnej we Wrześni,
powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Barbara Zatorska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Barbara Zawal — dyrektor placówki,
Arleta Nowak — ekspert,

Agata Sadowska — ekspert.

2) dla Ewy Pokorskiej- wychowawcy w Bursie Międzyszkolnej we Wrześni, powołuje
się komisję egzaminacyjną w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Barbara Zatorska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Barbara Zawal — dyrektor placówki,
Arleta Nowak — ekspert,
Agata Sadowska — ekspert.

3) dla Doroty Gruszczyńskiej - wychowawcy w Bursie Międzyszkolnej we Wrześni,
powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Barbara Zatorska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Barbara Zawal — dyrektor placówki,
Arleta Nowak — ekspert,

Agata Sadowska — ekspert.

4) dla Mariki Dzieciuchowicz — nauczyciela języka angielskiego w Liceum
Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni powołuje się komisję
egzaminacyjnąw składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Barbara Zatorska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Violetta Zdunowska — dyrektor szkoły,
Zbigniew Bukowski — ekspert,
Maria Piechocka — ekspert.



5) dla Roksany Owczarzak - nauczyciela przedmiotów ekonomicznych w Zespole Szkół

Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni powołuje się komisję

egzaminacyjnąw składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącegoszkołę,

Barbara Zatorska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Bogdan Nowak — dyrektor szkoły,

Zbigniew Bukowski — ekspert,

Maria Piechocka — ekspert.

6) dla Michała Ościsłowskiego nauczyciela historii w Zespole Szkół Zawodowych

m: 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni powołuje się komisję egzaminacyjną

w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

Barbara Zatorska — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Edyta Raczak — wicedyrektor szkoły,

Zbigniew Bukowski — ekspert,

Hanna Lisiak — ekspert.

7) dla Agnieszki Kasprzyk — psycholog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

we Wrześni powołuje się komisję egzaminacyjnąw składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Elżbieta Tomczak — dyrektor placówki,

Beata Łukomska — ekspert,

Anna Mydłowska— ekspert.

8) dla Edyty Przybyłowicz — wychowawcy w przedszkolu specjalnym w Zespole Szkół

Specjalnych im. Janusza Korczaka we Wrześni powołuje się komisję egzaminacyjną

w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Magdalena Zając — dyrektor szkoły,

Beata Łukomska — ekspert,

Anna Mydłowska — ekspert.

9) dla Pawła Nowaka - nauczyciela informatyki w Zespole Szkół Politechnicznych

im. Bohaterów Monte Cassino we Wrześni powołuje się komisję egzaminacyjnąw składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

Bogdan Nowak — dyrektor szkoły,

Renata Patalas — ekspert,

Jarosław Bazan — ekspert.



10) dla Marcina Szewczyka - nauczyciela wychowania fizycznego w Zespole Szkół
Zawodowych nr 2 im. Powstańców Wielkopolskich we Wrześni powołuje się komisję
egzaminacyjną w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Edyta Raczak — wicedyrektor szkoły,
Renata Patalas — ekspert,

Jarosław Bazan — ekspert.

11) dla Katarzyny Piechnik - wychowawcy w Bursie Międzyszkolnej we Wrześni,
powołuje się komisję egzaminacyjną w składzie:

Olga Kośmińska-Giera — przewodnicząca — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
Katarzyna Bizukojć — przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Barbara Zawal — dyrektor placówki,
Arleta Nowak — ekspert,

Jarosław Bazan — ekspert.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zek"

ita Kraska


